Об утверждении на 2018-2020 годы краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории муниципального образования

«Инзенский район»

В соответствии с частью 6 статьи  189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

целях реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Ульяновской области на 2014-2044 годы, утвержденной Постановлением

Правительства Ульяновской области от 19.02.2017 № 51-П, а также

необходимостью конкретизации сроков проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, уточнения планируемых видов

работ и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования «Инзенский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1. краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования «Инзенский

район», на 2018-2020 годы (приложение № 1).

1.2. расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования «Инзенский район», на 2018-2020 годы   по

запланированным видам работ в соответствии с уровнем собираемости по

многоквартирным домам за время действия региональной программы

(приложение №2).

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

 3. С момента опубликования настоящего постановления считать

утратившим силу постановление от 18.05.2017 №312 Администрации

муниципального образования «Инзенский район» «Об утверждении на 2018-

2020 годы краткосрочного плана реализации региональной программы

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Инза

04 мая   2018 г.                                                  №266

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории муниципального образования «Инзенский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации района Д.А. Топала.

Глава Администрации района                                                  А.И. Макаров

Воронина Ю.С.

2-56-87